Rail apparent 3 allumages et accessoires
Rail apparent 1 allumage et accessoires
Connectique rapide ENSTO
Connectique rapide WIELAND
Kit d’adaptation 230V-GU10
Câbles pour éclairage vendu au mètre
Filtres et fourreaux pour application RGB T5
Accessoires et filins de suspension

longueur de 1, 2 ou 4 mètres ou par mètre sans
embout (FLNGALVA1) FLN2000STOP
FLN4000STOP
FLN1000STOP
Product code
ATTCYL
FLNGALVA1
Autres couleurs de filtre possible sur demande, à partir de toute
la gamme de filtres Lee Filters ( www.leefilters.com )
Ref : FLT P* - color** P* = 14W/21W/28W/35W
color** = reference Lee filters
14W                SLV14
21W                SLV21
28W                SLV28
35W                SLV35
14W                FLT14-RED
21W                FLT21-RED
28W                FLT28-RED
35W                FLT35-RED
14W                FLT14-GREEN
21W                FLT21-GREEN
28W                FLT28-GREEN
35W                FLT35-GREEN
14W                FLT14-BLUE
21W                FLT21-BLUE
28W                FLT28-BLUE
35W                FLT35-BLUE
Filtres et fourreaux pour application RGB FILTRE T5
ATTACHE
PLAFOND
Accessoires et filins de suspension